INDICAÇÃO Nº 035/2012

                                     Senhor Presidente,

                                 Solicito à mesa ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido de fazer uma nova pintura na creche municipal Direitos Humanos.

                     Justificativa

                                   A creche municipal passou por algumas reformas e ampliações

sendo que agora necessita de uma pintura para embelezar ainda mais o espaço das

nossas crianças tornando o ambiente ainda mais agradável.

                                                      Sala das sessões, 02 de fevereiro de 2012.

    Lauri Gomes de Oliveira                                   Cristina R. Chernaki Passador

       Vereador- PV                                                         Vereadora- PSDB

Ezequiel Raimundo Pereira                                 Adriano Ap. Silva dos Santos

       Vereador- PSDB                                                    Vereadora - PSDB